
Rio Grande do Norte, 22 de Agosto de 2019 Ano 2019 | No 0702

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA 54-2019 - CONCEDE DIARIA A VEREADOR

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CRUZÊTA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Resolução nº 70, de 02 de maio de 2013, com alteração da
Emenda a Resolução nº 70/2013, de 30/05/2018, com
publicação no Diário da FECAMRN de 01/06/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária
correspondente para pagamento de despesas com alimentação
quando em deslocamento a serviço desta Câmara no período
citado.

Beneficiário - José Ethel Stephan Usando Sales Canuto de
Moraes

Função - Presidente

Quantidade - ¹/²

Destino - Natal - RN

Data de Afastamento: 22 de agosto de 2019

Hora de Saída: 04h

Hora de Chegada: 18h

Roteiro: COSERN, na Rua Mermoz, 150, Baldo, Natal/RN; a
CAERN, na Avenida Senador Salgado Filho, 1555, Tirol,
Natal/RN e a TELEMAR NORTE LESTE S/A, na Avenida
Prudente de Morais, 757, Tirol, Natal/RN, para colher assinatura
nos contratos firmado entre essa Câmara Municipal de Cruzêta
e os Órgãos acima citados, oriundos dos Processos de
Dispensa nº 001/2019 e Inexigibilidade nºs 001 e 002/2019,
dessa Casa Legislativa.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN,
em 21 de agosto de 2019.

Cypriano Pinheiro Medeiros de Araújo

Vice-Presidente

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 46E8CEF2

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no

dia 22 de Agosto de 2019. Edição 0702.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


